ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 20.05.2021                                                                                                                 № 28
О признании утратившим силу постановления главы Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 16.02.2011 № 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Очкуровского сельского поселения».
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25.11.2013 г. № 317-ФЗ), Закона Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области (в редакции Законов Волгоградской области от 09.07.2013 г. № 77-ОД, от   11.10.2013 г. № 125-ОД), постановлением администрации Николаевского муниципального района от 15.01.2014 № 15 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Николаевского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь заключением юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 07.05.2021 № 149, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление главы Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 16.02.2011 № 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Очкуровского сельского поселения». признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

 Глава Очкуровского сельского поселения
	          А.Д. Таранов